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مگر به‌سادگی می‌توان در قیمت بنزین مداخله کرد؟ این طور نیست که شب تصمیم بگیرم، هر کسی هم حرف زد بزنم توی

سرش. مگر من می‌توانم بزنم؟| ترکیه، ژاپن و کره نفت و گاز ندارند و وضعیت آنها از ما بهتر است. ما داریم و گرسنه هستیم.

مسعود پزشکیان رئیس جمهور در آذربایجان غربی؛ 

مسعود پزشکیان رئیس جمهور در نشست با فعالان فرهنگی و اجتماعی استان آذربایجان غربی گفت:

آب را از هر منطقه‌ای به تهران منتقل می‌کنیم اما باز هم کم میآوریم.

به گزارش اسپادانا خبر، او گفت:

باید نقشه و برنامه داشته باشیم که در یک حوزه آبریز چه بکاریم؟ چگونه بکاریم و با چه کیفیتی؟ آیا اساسا داشت و برداشت
در یک منطقه منطقی است؟

او افزود:

می‌گوییم توسعه تهران منطق ندارد، بعد در صدا و سیما چند نفر به اسم کارشناس آورده‌اند و می‌گویند این همه جا، اینها بلد
نیستند خانه بسازند! سؤال اینجاست که آیا توسعه تهران درست است؟ آب طالقان را برای حل مشکل آب تهران منتقل

کرده‌ایم اما آیا اگر در آینده تهران، اسلام‌شهر و سایر شهرستان‌های استان با کمبود آب مواجه شد امکان دارد که با تانکر آب
بیاوریم؟

وی گفت:

نخبگان و دانشمندان را کنار هم جمع کنیم تا نقشه راه ارایه دهند.

مسعود پزشکیان گفت: 

شکی نیست که باید بنزین را گران کرد. چه کسی گفته بنزین را لیتری ۱۵۰۰ تومان می‌دهند؟ آب هم به این قیمت نیست ولی
این طور نیست که شب تصمیم بگیرم، هر کسی هم حرف زد بزنم توی سرش. مگر من می‌توانم بزنم؟ قرار نیست با تصمیمات

خود برای مردم مشکلات شدیدتری درست کنیم. مگر به این سادگی است مگر من می‌توانم الان بنشینم تصمیم بگیرم؟ در
صورتی که باید انجام داد. بدیهی هم هست باید انجام بدهیم ولی به این سادگی نیست.

رئیس‌جمهوری با طرح این پرسش که مگر به‌سادگی می‌توان در قیمت بنزین مداخله کرد گفت:

باید هزاران متغیر را دید و برایش برنامه‌ریزی و چاره‌اندیشی کرد تا بتوان یک مداخله ساده را انجام داد، نه اینکه شبانه تصمیم
بگیریم و هرکس حرفی زد بر سرش بزنیم.

او افزود: 
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قرار نیست با تصمیمات خودم برای مردم مشکلات شدیدتری درست کنیم.

پزشکیان گفت:

ارومیه یک زمانی پاریس ایران بود. حالا ببینید چه کارش کردیم. مهاباد را که می‌بینم اعصابم خراب می‌شود.

او اظهار داشت:

ما متأسفانه بدون توجه به منابع و مصارف داریم توسعه میدهیم؛ ما باید بدانیم که چه میکنیم به عنوان مثال یکی به ذهنش
میرسد کارخانه سیمان یا هرچی بزنیم. این بر اساس کدام مطالعه علمی باید در مثلا چنین منطقه ای همچین کارخانه ای را

مستقر کردیم؟
او همچنین فت:

نقشه ای که اسرائیل داشت این بود که تصور میکرد ما در بحرانیم و میتواند هر غلطی خواست بکند.
وی گفت که این مشکلاتی که ما داریم توسط نخبگان و دانشگاهیان قابل حل است.

مسعود پزشکیان گفت:

ما در این مملکت تا حالا پول می‌گرفتیم و مدیریت می کردیم و نارسایی‌ها و ضعف‌هایمان را با فروش بنزین، نفت و گاز جبران
می‌کردیم. ترکیه نفت و گاز ندارد، ژاپن و کره هم ندارند، نفت می خرند و وضعیت آنها از ما بهتر است و زندگی‌شان هم خیلی
خوب است. ما نفت و گاز داریم ولی گرسنه هستیم، مشکل داریم. گیر و مشکل کجاست؟  گیر ما هستیم، چطور می‌شود هم

نفت و گاز بفروشیم و هم مردم مشکل داشته باشند؟ ما مقصر هستیم.

[1] مسعود پزشکیانبرچسب ها: 
[2] دولت
[3] گرانی
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